
 

 

 
 

 

 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE  DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “E. DE AMICIS” 

Via Degli Studi, 22 , Comiso - Tel.0932-961655 -  Fax 0932-731923-C.f.82001160884 

e-mail: rgee01400l@istruzione.it – pec: rgee01400l@pec.istruzione.it 

 
                   

           

 

               

Albo Pretorio                                                                                                                                 

Sito Web    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto l'allegata O.M. 10/07/2020,n.60 relative alle attività di convalida delle 

graduatorie provinciali per le supplenze. Produzione delle graduatorie di istituto  

 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione delle Graduatorie d'Istituto DEFINITIVE   di 2° e 3° fascia della  

 

scuola primaria, infanzia e sostegno. 

 

      

  

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                Dott.ssa Carmela Paolino 

 

 

 

 

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa  

 

                                                            

mailto:rgee01400l@istruzione.it
mailto:rgee01400l@scuolemail.it

		2020-10-02T09:31:01+0200




